



ÅRSMELDING 2022

Årsmøte Skaun Idrettslag 2023

15. mars 2023



Skaun idrettslag

15.02.2023

Innhold

1. Hovedstyrets årsmelding 2022.....	3
Styrets sammensetning etter årsmøtet 2022	3
Styremøter.....	3
Medlemmer.....	3
Året som har gått	3
Satsningsområder hovedstyret	3
Økonomi	4
2. Friidrettens årsmelding 2022	5
3. Skiavdelingas årsmelding 2022.....	8
4. Allidrettens årsmelding 2022	10
5. Trimavdelingas årsmelding 2022.....	11
6. Sykkellavdelingas årsmelding 2022	13
7. Sportsskytteravdelingens årsmelding 2022	14

1. Hovedstyrets årsmelding 2022

Styrets sammensetning etter årsmøtet 2022

Leder:	Bente Husby
Nestleder:	Mari Creese
Kasserer:	Natalie Kleiven
Sekretær:	Øyvind Myrvold
Styremedlem:	Gunnar Delbekk
Ungdomsrepresentant:	Tuva Husby Grandetrø
1. vara:	Erik Husby
2. vara:	Beate Røros
Valgkomite:	Mats Rønning Antonsen, Arnfinn Eidsli og Helge Uvaas

Styremøter

Det er avholdt 12 styremøter siden forrige årsmøte. Alle styremøtene er godt dokumentert med referater på saker, orientering om satsningsområdene og rapport fra avdelingene og komiteene.

Medlemmer

Skaun idrettslag har 486 medlemmer per februar 2023. Det er en økning på 1 stk sammenlignet med februar 2022. Sannheten er at vi har hatt noen utmeldinger, men også flere innmeldinger. Vi har fortsatt plass til flere medlemmer.

Medlemsavgifter 2022 var 130 for voksen, 100 for barn, 300 for familie og 50 for støttemedlem.

Året som har gått

2022 har virkelig vært et dugnadsår for idrettslaget. Vi har nådd en milepæl. Vi klarte nærmest for egen maskin å lage et snøproduksjonsanlegg og et splitter nytt servicebygg med garasje for løypeaktoren som skal sørge for god rekruttering i årene som kommer og at Ramsjøen arena er snødekt hele vintersesongen.

Nå har vi endelig fått sluppet løs fra alle restriksjonene rundt pandemien. Vi har jobbet litt ekstra for å komme ordentlig i gang med aktivitetene, og vi håper at vi i 2023 kan tilby alt vi hadde før pandemien brøt ut pluss litt til.

Vi i hovedstyret vil rette en stor takk til alle avdelinger og andre som har bidratt med å legge til rette for treninger, konkurranser, trim og andre aktiviteter og arrangement i 2022.

Vår hjemmeside www.skaun-il.no og facebook-siden vår «Skaun idrettslag» en viktig informasjonskanal for Skaun IL. Vi arbeider kontinuerlig med å få ut relevant informasjon og at hjemmesida er oppdatert med nyeste informasjon til enhver tid.

Satsningsområder hovedstyret

Renovering/utbedring av Ramsjøbu. Vi har fortsatt et sterkt behov for å gjøre noe for å ta vare på klubbhuset vårt på Ramsjøbu. Og da er det spesielt taket og sanitæranlegg som har vært i kritisk dårlig stand den siste tiden. Hovedstyret ønsker å se på en større renovering samtidig, og i den forbindelse fikk vi en takstmann til å si noe om tilstanden på huset generelt. Vi jobber med å få på

plass ei prosjektgruppe til å planlegge renoveringa på Ramsjøbu og som skal jobbe vidare med en spillemiddelsøknad utover våren og sommeren.

Planlegge vidare utvikling av våre anlegg. Prosjektet Ramsjøen arena fase 2 er snart helt fullført. Ei prosjektgruppe med flere representanter fra både Skaun IL og Børsa IL har jobbet med prosjektet i snart to års tid nå. Kjellaug Jule har vært prosjektleder med stålkontroll. Målet med hele prosjektet var å skape et kontinuerlig tilbud for skiaktiviteter gjennom hele vintersesongen, uten opphold. Et delmål var å utvikle skicrossaktivitet sammen med eksisterende skileikområde; noe som vil øke interessen for ulike aktiviteter på ski og samtidig øke skiferdigheter for både barn og unge. Skileikbakken har allerede blitt et populært nærmiljøtiltak, og tirsdagskvelder yrer det av skiglade barn på arenaen. Dagens aktiviteter med styrkeapparater, skogslekeplass og lavvo i tillegg til vinteraktivitetene gjør det spennende å oppsøke området, også uten organisering. Som et kommunalt skianlegg vil dette være et tilbud for hele kommunens befolkning. Utallige dugnadstimer er utført av våre fabelaktige sambygdingar. Vi har gravd ned vannrør over stadion, i skileikbakken og i 1 km-traseen. En gammel garasje er historie, mens ett nytt flott servicebygg med garasje til løypetraktoren vår, lagerplass, teknisk rom til snøproduksjonsanlegget og takoverbygg til å stå utendørs på arenaen. Ny trafo ved veien har blitt satt opp for å gi nok strøm til snøproduksjonen. Vi fikk kjørt snøkanonene i gang i desember for å prøvekjøre anlegget. Dessverre ble kompressoren ødelagt etter et døgn. Skaden er reparert nå, og vi vet at anlegget fungerer. Nå gjenstår siste finpuss på servicebygget og vi gleder oss til å produsere snø igjen i november 2023. Igjen, tusen takk til alle som har hjulpet oss.

Inkluderende idrett og økt aktivitet på Ramsjøbu. Container med utlånsutstyr til vinteraktiviteter er populært på våre familiedager hver søndag i januar og februar. I tillegg har skiavdelinga kjøpt inn utstyr som slalomporter, pisker og annet utstyr som står permanent i skileikbakken. Idrettslaget har også besluttet å gi 70% rabatt på skidresser til barn som et inkluderende tiltak. Dette vil videreføres i 2023.

Skaun IL er delaktig i et allidrettsprosjekt som ble satt i gang for ungdomsskoleelever høsten 2022. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom alle idrettslag og ballklubber i kommunen. Mer info i allidrettens årsmelding.

Skaun IIs sportsskyttere har nå blitt en godt etablert avdeling i idrettslaget med mye aktivitet. De har definitivt nådd sitt mål i satsningsområdene våre om økt skyteaktivitet på våre skytebaner. Nasjonale stevner har også blitt arrangert. Skaun idrettslag Sportsskyttere deler anleggene med Skaun skytterlag. Skaun skytterlag er tilknyttet Det Frivillige Skyttervesen (DFS) og er ansvarlig for drift og vedlikehold av banene.

Vi har fortsatt et løypekjøringssamarbeid med Leik IL på Skaunakjølen og Buvik IL i Husbymarka. Dette vil vi fortsette med i de neste vintersesongene.

Økonomi

I 2022 har vi oppdatert våre sponsoravtaler. Avtalene som ble tegnet er treårige. Vi takker våre sponsorer for støtten vi har fått i 2022. Dette er vi helt avhengige av for å kunne drive vårt allsidige aktivitetstilbud.

Økonomien i idrettslaget er fortsatt god. Detaljer om regnskapet blir presentert i årsmøtet.

For hovedstyret, Bente Husby, leder Skaun idrettslag

2. Friidrettens årsmelding 2022

Friidrettsavdelingen i Skaun IL.

Avdelingen i arbeidsåret har bestått av : Jan Arild Øye Myhre, Even Landrø og Noralf Rune Dahlen (Leder).

Skaun friidrettsteam.

Skaun IL og Børsa IL har fra 2009 samarbeidet gjennom Skaun friidrettsteam. Vi samarbeider om anlegg, utstyr, treninger og arrangement. Skaun IL er medeier i Moan idrettspark. Sammen kan vi gi et bedre tilbud enn hver for oss. Vi konkurrerer imidlertid for våre respektive klubber og har delt økonomi.



Terrengkarusellen.

Den populære terrengkarusellen ble arrangert med følgende 4 løp: Grønneset (23.05.22.) to løp på Moan (08.06. og 05.09.) og Seljan, Viggja (24.08.) Ca 80 barn deltok på minst ett av terrengløpene.



Lokalt stevne på Moan.

Vi arrangerte lokalt friidrettsstevne på Moan 11.05.22. for aldersgruppen 8-13-år. De konkurrerte i lengde, liten ball og 60m. Myldrestevne for de under 8år. De kunne prøve seg i de samme øvelsene, pluss hinderløype. Rundt 60 barn deltok.

Orkla sparebank-lekene.

Orkla Sparebanklekene ble holdt 11.august. 70 deltakere fra 8år stilte til start. Noe øvelsene var 60m, 100m 400m, 600m, 3000m, høyde, lengde, spyd, og kast liten ball.



Inkluderende idrett.

Friidretten har mål om at det skal være lavterskel å være med. Det er lite fokus på utstyr, aktivitetsavgiften er lav og familiene må ikke drive med salg. Det er også helt greit å trene uten å være med å konkurrere.

Treningene

Det er gjennomført treninger for fire ulike aldersgrupper. De tre yngste gruppene har hatt tilbud om trening en kveld i uka og den eldste gruppa to kvelder. I sommersesongen foregår treningene på Moan. Om vinteren i Børshallen. Trener fra Skaun IL har vært Even Landrø.



Friidrettsavdelingen takker utøvere og foreldre for god innsats og trivelig samarbeid i sesongen 2022!



3. Skiavdelingas årsmelding 2022

Styret i skiavdelingen har i sesongen 2021/22 bestått av følgende personer:

Leder:	Synnøve Antonsen
Nestleder:	Kristine Tyldum
Kasserer:	John Fløttum
Skiskytter repr.:	Ståle Sugustad
Styremedlem:	Einar Mellingsæter
Styremedlem:	Johan Tøndel Hammer
Styremedlem:	Stian Øie
Varamedlemmer:	Per Gunnar Lofgren og Bjørn Bergem

Antall styremøter: 5 møter

Andre møter: 1 arbeidsmøte vedr. Trøndercuprenn 28 januar

Trenere og kurs

Trenerne våres er en stabil gjeng. John Fløttum og Roar Skuterud, har vært hovedansvarlig med skiskytter skolen og oppfølging etter den var ferdig. Knut Kuvaas Brevik har hatt ansvaret for treningen til mellomgruppen. Rune Grandetrø har hatt ansvaret for de eldste. Svein Harald Antonsen har også hjulpet til en gang i blant på skyttetreningen.

På skiskytter skolen i høst var det 13 deltakere, det har ikke mange som har falt i fra. Så vi må si at rekrutteringen er god på skiskyttersiden.

Treninger og samlinger

Skiavdelingen har tilbudt følgende treninger:

Skiskyting	10-13 år	mandag, for det meste skyttetrening
	13 og eldre:	mandag og torsdag
Langrenn	(9) 10-12:	tirsdag
Skileik	6-9 år	tirsdag

Før sesongen startet opp var hele skiskyttergjengen på helgesamling på Oppdal. Overnatting på Imi Stølen. Dette har blitt en fin tradisjon, der man bygger samhold og får bli kjent med hverandre utenom vanlig trening. Foreldrene får også tilbud om å bli med.

Utøvere og skirenn

Det er gjennomført 3 poengrenn med henholdsvis 74, 64 og 65 startende.

26 februar ble Ramsjørennet skiskyting avholdt. Kretsmeesterskapet i skiskyting, i normal distanse, for Sør-Trøndelag skiskytterkrets ble avholdt sammen med Ramsjørennet. Det var 63 deltagere.

Skaun IL har vært godt representert på flere renn, både på langrenn og skiskyting.

Under alle poengrennene og begge klubb rennene er det laget kafeteria inne på Ramsjøbu.

Skaun IL skiavd. var med å bisto under NM skifelt med skyting, der Skaun skytterlag var hovedarrangør. Det ble gjennomført helgen 19-20 mars. Mange fra Skaun IL var med å deltok.

Skaun IL fikk flere Norgesmestere i sine klasser, Ola Uvaas, Karl Petter Antonsen, Pål Eivind Antonsen, Kristin Vågå Fløttum og Tuva Husby Grandetrø.

I kikkertklassen og nybegynnerklassene fikk Skaun IL flere klassevinnere.

Arrangement

Følgende arrangement er gjennomført:

Kretsmeesterskap skiskyting normal (Søndag 26 februar)

Klubbmeesterskap skiskyting (02.02 .22)

Poengrenn 3 stk .

Ramsjørennet skiskyting ble gjennomført sammen med kretsmeesterskap normal.

NM skifelt med skyting 19-20 mars

Også dette året ble litt amputert av corona og restriksjoner.

Sluttord

Skiavdelingen er fornøyd med gjennomføring av sesongen, tross av coronarestriksjoner også denne sesongen.

Det har blitt mange flotte stunder utpå Ramsjøen Arena likevel. Flinke barn og mange flinke foreldre som stiller opp og bidrar med god hjelp.

Vi skal fortsette å ha det gode miljøet og den flotte dugnadsånden for å legge til rette for at våre unger og foreldre skal ha det best mulig i skiavdelingen. Vi gleder oss videre til bruk av snøproduksjon og nytt servicebygg. Dette ble så flott.

Vi vil fortsett å legge til rette så mange barn og unger kan være med på aktivitet på den finne arenaen våres.

Ellers en stor takk til alle som på en eller annen måte har bidratt i løpet av sesongen. Heia oss !!

4. Allidrettens årsmelding 2022

Avdelingen

Representantene i Allidretten for året 2022 fra Skaun IL har bestått av:

Cecilie Stav
Kirsti Mehlum
Vegard Opsahl
Natalie Kleiven
Kristin Johannesen
Gunnar Delbekk (leder)

Aktiviteter i 2022

I 2022 har vi Allidretten hatt følgende tilbud:

1. Allidrett for ungdom

Skaun ballklubb, Skaun håndballklubb, Buvik idrettslag, Børsla idrettslag og Skaun idrettslag har gått sammen om et allidrettstilbud for ungdom i Skaun. Målgruppa er ungdom i alderen 13-16år (ungdomsskole) som ikke deltar i organisert idrett. Det er for mange unge som slutter i idretten og vi ønsker med dette tilbudet å nå dem. Ei styringsgruppe bestående av representanter for de ovennevnte klubber og lag står for organiseringen.

Vi startet opp i høst og møtes på torsdager i Børshallen. Vi har aktiviteter også utenom hallen, eks har vi vært i klatrehallen. Trenerne er noen år eldre enn deltakerne med bakgrunn fra organisert idrett og noen også fra idrettslinja på videregående. Det serveres et enkelt måltid på hver trening.

Det er et stort poeng at tilbudet skal være lavterskel, også økonomisk. Vi tar ikke aktivitetsavgift, men finner andre offentlige og private finansieringsmåter.



2. Hopp Opp

Vi har gjennomført to runder med Hopp opp våren 2022 og høsten 2023.

Målgruppa for Hopp Opp er for barn i alderen 3-6 år. Dette er et lavterskeltilbud som baserer seg på frilek i gymsal på Jåren-Råbygda oppvekstsenter. Aktivitetsledere dette året har vært Cecilie Stav, Kristin Johannesen og Vegard Opsahl.

5. Trimavdelingas årsmelding 2022

Styret har bestått av 4 medlemmer:

Ingrid Sjoner (leder)
Brit Våga
Hanna Øien (kasserer)
Odd Jørgensen

Møtevirksomhet:

Styremøter: antall 2. Det meste av samarbeidet i styret har foregått løpende i Messenger

Om styret:

Styret har vært i manko på folk dette året. Hanna Øien flytta fra kommunen våren 2022. Hun har hatt økonomiansvar og ellers fulgt opp noe samarbeid digitalt, samarbeidsavtaler m.m.

Odds Jørgensen deltok på første styremøte, men har ikke gått inn i oppgavene i styret.

I realiteten har det meste av arbeidet falt på bare 2 medlemmer i styret. Mye praktisk arbeid, fellesturer, oppfølging av premiering, merking, trimbøker, telltur-samarbeid, styrketrening og nøkler. Det har vært urimelig stort arbeidspress på kun 2 medlemmer.

Aktiviteter:

Trimavdelinga har etablert et årshjul for aktivitetene. Det må revideres i 2023.

Trimkasser: Vi har 11 trimkasser rundt om i kommunen. Det finnes rutinebeskrivelse for trimpostene. Trimkassene har vært fulgt opp med trimbøker, utskifting av gamle til nye. Godt besøkte trimposter har fått tjukkere bøker med plass til 1000 navn (ellers for 500 navn). Trimbøker er fortsatt aktuelt, selv om vi har digitale muligheter for registrering. Både barn og en del voksne synes det er motiverende å få skrive navnet i boka. Uttrekkspremier i mai.

Kjentmannsmerke: 8-9 trimposter blir valgt ut til årets kjentmannsmerke, 4 av dem skiftes ut hvert år. Oppgaven er å besøke alle postene i løpet av året. (1.juni – 1.mai neste år) Kjentmannsmerket selges på Samlaget. Premiering for minst 5 registrerte turmål. Egen premiering for barn. God deltakelse og inntekt til laget. **Samarbeid med Skaun historielag**, fellestur med utvalgte turmål først på sesongen og en høsttur. Svært vellykket, med historieforteller fra historielaget knyttet til turmål. Vår juni 2022 tur til Vålåtjønna og orientering om marmor-brudd i nærheten, av historielaget v/ Svein Ola Syrstad. Stor deltakelse (ca 20) og interesse. Fellestur høst ble gjennomført 6.september, med Mikael Aunan som kjentmann og fantastisk forteller. Vi møttes i Aunbygda og gikk turstien fra Aunmyra til Gjettrygghylla, med flere interessant stopp underveis knyttet til gammel ferdsel og rester av kolmiler. Kaffepause i fantastisk utsikt og blendende kveldssol! Ca 12 deltakere.

Det er vanskelig og arbeidsomt å finne passende premiering til alle målgrupper, både mht innkjøp og hva som er av interesse. Nye ideer velkommen. Også krevende med utdeling til alle. Takket være godt samarbeid med Samlaget fikk vi plassere premiekasse m/ mottakerliste i butikken og mottakere kunne hente sjøl. Det fungerte godt.

Vinterkulturuka: Skaun il har over flere år deltatt i vinterkulturuka med hodelykttur fra Krokstadsætra til Tomåsen. Den ble gjennomført 4. februar.

Måneskinnstur: Trimavdelinga inviterte til sparktur i vakkert måneskinn 14.februar, fra Tyskhaugen til Bakksetra. Ved mål hadde Ida Husby ordnet fin rasteplass med bålpanne og kaffe. En artig, vakker og annerledes tur, godt oppmøte, ca 16.

Trim-kvelder: Vinter – og høstsesong inviteres trimmere til styrketrening 10 – 12 kvelder pr sesong. Venn skole med Mari Hårstad Bye som innleid instruktør i flere sesonger. Ramsjøbu på onsdager kl 20 på vinter. Vi har invitert til styrketrening ute i skolegården for høst-sesongen. Godt samarbeid med Mari. Høsten 2022 ble det trening på Ramsjøbu kl 19, av hensyn til at Mari var opptatt senere på kvelden. Liten deltakelse i høst, bare 4 – 6. Vi forstår at tidspunkt kl 19 passer dårlig for mødre og barnas leggetid. Kl 20 er bedre tidspunkt, erfarer vi.

Trimavdelinga stilte til **friluftsdagen** på Grønneset i juni og tok ansvar for båt og kanoutleie.

Telltur.no fortsetter: Et samarbeid mellom alle 4 idrettslag i Skaun, Skaun kommune og Trondheimsregionens friluftsråd. Stort arbeid lagt ned er her og et godt samarbeid er utviklet. Ca 50 turmål i Skaun med beskrivelser er etablert, totalt ca 90 i hele kommunen. Det er behov for kompetanse i trimstyret for å følge opp arbeidet, særlig digitalt.

Økonomi: Laget har god økonomi. Liten deltakelse på styrketrening i høst har gitt underskudd på dette prosjektet.

Utfordringer og nye oppgaver:

Det er helt nødvendig at styret består av 5 medlemmer i samsvar med de oppgavene som trimavdelinga følger opp. Her var det i praksis bare 2 dette året, og med alt for mange oppgaver.

I 2023 er det bygda Skaun/Skaun il og Viggja il sin tur til å delta i Skaun kommunes skilt-prosjekt. Turstier og parkeringsplasser skal merkes med offisielle grønnskilt. Turmålene kan også utvikles med mer informasjon, mer trivsel på plassen for alle målgrupper, mer til inspirasjon og større deltakelse, med tanke på å styrke folkehelsen. Det er idrettslagene i kommunen som er hovedsamarbeidspartnere, mens historielag, grunneiere trengs også underveis. Skaun kommune har ansvar for å etablere skriftlige avtaler med grunneierne om bruk av utmark, stier og veier. Idrettslagets oppgave blir å velge ut turmål/stier som skal merkes, fastsette og melde inn navn på skilt, lese korrektur, sette ned stolper og skilt i terrenget. Det er også nødvendig med lokalt samarbeid før lokale navn fastsettes.

Buvik il og Børsa il har heldigvis erfaringer i skiltprosjektet som Skaun il og Viggja il kan dra nytte av. Her vil alle lagene ha nytte og glede av dialog underveis.

Kanskje skiltprosjektet bør være et eget prosjekt? Eller bemanne opp trimavdelinga for å sikre gjennomføringskraft?

Årsmeldinga er bearbeidet og revidert etter innspill fra hele styret i trimavdelinga.

Skaun 06.02.23

Ingrid Sjoner

6. Sykkelavdelingas årsmelding 2022

Sykkelavdelinga besto i 2022 av:

Vebjørn Sletvold

Andreas Eidsli

John Ola Buøy

Oppdraget med å finne løypetrase til den planlagte terrengsykkelløypa ble ikke fullført i 2022. Et arbeid er startet opp, men utsatt til våren 2023.

7. Sportsskytteravdelingens årsmelding 2022

Skaun idrettslag Sportsskyttere har i sesongen hatt 15 aktive medlemmer i alderen 13 – 72 år. Vi har baner i kjeller Ramsjøbu hvor vi skyter med luftvåpen og kaliber 22. Ute har vi 50 meters skytebane for kaliber 22 med ny standplass. Samme standplass brukes også til skyting på 100 meter med grovkalibrede våpen av Skaun Skytterlag. Vi deler anlegg med Skaun Skytterlag som er ansvarlig for drift og vedlikehold av baner. Brukere av baner har vært for uten oss selv, Skaun Skytterlag, Skaun Jeger og Fisk, Fredly Folkehøyskole, skiskyttere i laget, Holdeplassen samt gjester som har deltatt på stevner.

Vi har i løpet av sesongen arrangert 17 nasjonale stevner. Fire av stevnene var NCV (Norgescup for veteraner). Vi var arrangør av KM (kretsmesterskap) på 50 meter med kaliber 22. Dette var for øvrig det første KM som ble arrangert siden 2009. Grunnen til det lange oppholdet er at det ikke har vært godkjente baner i gamle Sør-Trøndelag. Skytterkretsen er fortsatt delt mellom nord og sør i Trøndelag. Treningskvelder for Sportsskyttere er mandager og onsdager.

Styret for Sportsskyttere har bestått av leder Bjørn Handegard, kasserer Elin Irene Berge og styremedlem Svein Gunnar Slørdahl.

Resultater

- Svein Gunnar Slørdahl i klasse V55 ble norgesmester på lufrifle med ny norsk rekord. Han ble også norgesmester på 15 meter med kaliber 22 og med grovkalibret våpen. Nordisk i Finland – førsteplass lag grovkalibret våpen – individuelt bronse – sølv på lag 50 meter kaliber 22 – bronse på lufrifle. I tillegg vant han superfinalen i NCV. På internasjonalt stevne i Danmark (Lolland Falster) innkasserte han på tre stevner – to førsteplasser og en andreplass. Ingen overraskelse på KM heller - 2 gullmedaljer.
- Pål Eivind Antonsen klasse U14 tok gull i øvelsen 40 skudd på KM
- Elin Irene Berge klasse kvinner med to gull på KM – match og 60 skudd.
- Bjarne By klasse V65 med gull og sølv på KM i henholdsvis 60 skudd og match.
- Tor Isak Laugen klasse V65 med gull og sølv på KM henholdsvis match og 60 skudd.
- Øvrige resultater fra KM – Synnøve Antonsen klasse V45 sølv 60 skudd, Svein Harald Antonsen klasse V55 bronse 60 skudd og Bjørn Handegard klasse V55 to sølv på 60 skudd og match.

Planen er å fortsette i samme spor i 2023. Vi har fortsatt plass og ønsker oss flere medlemmer. På sikt bør vi anskaffe flere lufrifler som kan tilbys nybegynnere. De lufrifler vi har er modne for utskiftning og det blir vurdert når vi har økonomi til det.